
 

MUNICÍPIO DE IPIRANGA 
ESTADO DO PARANÁ 
Departamento de Recursos Humanos 

 

 
 
 

 

         RUA XV DE NOVEMBRO, 545 - CAIXA POSTAL, 16 - FONE/FAX:(042) 3242-1222 - CEP 84.450-000 - IPIRANGA  PR. 

PUBLICADO NO 
 Diário Oficial 

Edição nº __________ Pág. ____ 

DATA _____/____/____ 

PORTARIA Nº 444 
De 20 de novembro de 2023 

 
    

DOUGLAS DAVI CRUZ, Prefeito Municipal de Ipiranga, Estado do Paraná, no uso 
das atribuições conferidas pela Lei Orgânica do Município em seu artigo 69 Inciso XI, 
 

RESOLVE 
 

Nomeia a substituição de membro do Conselho Municipal de Assistência Social – 
Gestão 2023/2025 
 
GOVERNAMENTAL 
 
Representante da Secretaria de Assistência Social 
TITULAR: Michele Cristina Safraider Ferreira Correia 
SUPLENTE: Elizabeth Aparecida da Rocha Oliveira 
 
 
 
Registre-se. 
Publique-se. 
Cumpra-se. 
Oportunamente, arquive-se 

 
 
 

DOUGLAS DAVI CRUZ 
Prefeito Municipal 
    

 


